ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.349.236/0001-09

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2022 - PR

33/2022

33/2022

12/09/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

33/2022

33/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/09/2022

28/09/2022
"PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE KIT AGENTES
MIRINS NO COMBATE AO AEDES AEGYPTI, PARA O PROJETO AGENTE MIRIM DE COMBATE A
DENGUE QUE SERÁ REALIZADO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO"

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

EDITORA DCL - DIFUSAO CULTURAL DO LIVRO EIRELI     (8644)

1  "Kit AGENTES MIRINS no combate ao Aedes Aegypti
 "Kit do aluno: 1 (um) livro paradidático de 32 (trinta e duas)

páginas.
 "Material de apoio a ação de mobilização e conscientização: 10

(dez) panfletos de apoio à campanha de mobilização.
 "1 (uma) cartela de adesivos de alerta para pontos

críticos/possíveis criadouros.
 "16 (dezesseis) bandeiras de visita, 10 (dez) fichas de relatório de

visita.
 "Jogos educativos e informativos: 1 (um) jogo quebra-cabeça.
 "1 (um) tabuleiro com 28 (vinte e oito) cartas
 "1 (um) crachá com protetor e cordão em plástico.
 "Acompanha livro do Professor contendo faixas musicais 1

(uma) unidade a cada 30 (trinta) kits do aluno adquiridos.

UN 1.000,00  0,0000 89,00    89.000,00

Total do Fornecedor: 89.000,00

Total Geral: 89.000,00

Braço do Norte,   28   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.349.236/0001-09

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2022 - PR

33/2022

33/2022

12/09/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Braço do Norte,   28   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL